

Protokoll styrelsemöte 2023-08-14

Ramunder HK

Närvarande:

Christian Hallberg (Ordförande)

Alexander Eklund

Johan Stensson

Magnus Eklund

Anders Torgesen

Johan Neander

Jonas Söderlund

Erik Rothman

1. Intyg från Polisen

Alla styrelsemedlemmar instruerades att visa belastningsintyg från Polisen. Detta ska förnyas vartannat år så de som ännu inte har visat skall göra detta omgående.

2. Lagansvarig

Vid tidigare möte har behov av lagansvariga diskuterats. En lagansvarig är en representant från styrelsen för respektive lag. Denne ska agera som representant för lagen, en kommunikationskanal samt även stötta ledarna och föräldrarna att hantera laget. Exempelvis kan en lagansvarig koordinera uppsättande av föräldrargrupp i lagen. Nedanstående uppdelning beslutades vid mötet:

F08-10 Anders Torgesen
F11-13 Jonas Söderlund
P11-13 Christian Hallberg
P16-17 Johan Stenson
F16-17 – Johan Neander
FP14-15 – Alexander Eklund

På laget.se finns en ledarguide som kan vara till användning för både ledarna och lagansvarig

I samband med diskussioner kring lagansvarig diskuterades även lagkassorna och det faktum att det finns en äldre lagkassa med kvarvarande saldo (02/03 lag). Beslut togs att fördela ut detta saldo på de nyskapade lagen (P11-13 och P16-17).

Det var även en diskussion kring lagkassan för F11-13. I samband med att killar nu har brytits ur laget och bildat ett nytt lag diskuterades om del av lagkassan från F11-13 ska flyttas över till P11-13. Christian ska diskutera detta med ledarna för F11-13.

3. Damlaget

RHK's damlag har nu slagits ihop med Hultics damlag. Spelarna kommer att träna och spela match med Hultic under namnet Hultic-Ramunder. Det finns en idé att ett par matcher kommer att spelas i Vikingen.

4. Kick-off med RF Sisu

Den 21 september är RHK styrelse inbjudna till en styrelsekickoff med RF Sisu. Detta är en möjlighet att lära känna riksidsrottsförbundet och det skapar även möjligheter att lära oss mer om styrelsearbete. Målet är att sätta en officiell struktur på styrelsearbetet samt se över om ytterligare vidareutbildning är nödvändig och/eller är intressant.

5. Godkännande av budget

Ordföranden presenterade budgeten för kommande räkenskapsår för styrelsen. Föreningen är ej en vinstdrivande verksamhet men målet är att ha ett stabilt resultat. Det finns flera oklarheter, både på intäktsidan och kostnadssidan avseende USM varför beloppen där är osäkra. Styrelsen föreslår även en sponsringsintäkt vilket kräver att styrelsen framöver har ett fokus kring detta och eventuellt tillsätter en sponsringsansvarig. Det är även tydligt att föreningen, i syfte att göra ett acceptabelt resultat, behöver minst två föreningsförsäljningar.

Budgeten godkänns av styrelsen.

6. Idrottens dag

Skolorna i Söderköpings kommun har en dag (29/9) med idrott och föreningar kan ställa upp och visa sin respektive sport. Styrelsen föreslår att en grupp med föräldrar och ledare från yngre lagen representerar RHK där man visar upp handboll och erbjuder prova-på.

Ordföranden skickar ut information kring detta till ledare från mindre lagen (4-6 pers).

7. USM

F08-10 kommer i år delta i USM vilket styrelsen är glada för. Det finns dock flera oklarheter i samband med deltagande och arrangemang av USM (både på intäktsidan och kostnadssidan). Det diskuterades att det bör finnas ett styrdokument för hur USM ska hanteras från klubbens sida avseende målsättning och även kring hur kostnader och intäkter ska hanteras (lagkassa eller via föreningen). Ordföranden nämnde att ett alternativ är att föreningen sponsrar laget med lämplig summa (t. ex 250 kr per spelare).

Styrelsen ska försöka ta del av det styrdokument NKIK har haft för USM för att se om detta kan användas av RHK.

Det diskuterades även att anmälan till steg 3 och 4 bör stämmas av med styrelsen för att exempelvis säkerställa att föreningen inte drar på sig kostnader den inte kan täcka.

8. Domare och utbildningar

Steg 2 Domarutbildning är inplanerad i höst och Steg 3 utbildning senare inne i Norrköping. Vi har 6 nya domare och NKIK 15-18 nya och kostnaden för utbildning ska delas mellan klubbarna

9. Kläder

Tränarklädersamt matchställ till F11-13 är beställda.

10. Övrigt

Kiosk behöver fyllas på inför säsongen.

Nästa möte är preliminärt den 18/9

Inför kommande år har styrelsen ett mål att se över föreningens stadgar och uppdatera relevanta riktlinjer. Detta kan även diskuteras i samband med kickoff med RF Sisu.

Alexander Eklund - Sekreterare

Justerare